ÿEbruKarakaya

– —TAYYAR MEHMED PAÞA
(ö. 1048/1638)

Osmanlýsadrazamý.
˜ ™

1034 (1625) yı lın da şe hid olan es ki Bağdat va li le rin den Uçar Mus ta fa Pa şa’ nın oğlu dur. Lâdik li Ye ni Bey sülâle sin den gel di ği nak le di lir (Yasar,I,316). Ba zı kay nak lar da Mus ta fa Pa şa oğ lu di ye anı lır. Ba ba sı Bağdat bey ler be yi iken ken di si Mu sul be yi idi
(Şeyhî,I,73).